
Schweiz nedstemmer CO₂-lov –
”der  er  en  grænse  for  en
tyrans magt”
13. juni (EIRNS) – I dag i England udsendte G7-lederne i
slutningen af deres tredages møde i Cornwall deres "Cardis Bay
G7 Summit Communiqué" – vores fælles dagsorden for global
handling for at 'genopbygge bedre'. B3W, som de kalder det –
'Build  Back  Better  for  the  World'  –  perspektivet,  der  er
skrevet ud på 25 sider, er ultragrønt, blottet for alt, hvad
der  virkelig  er  nødvendigt  for  at  bekæmpe  pandemier  og
hungersnød  eller  for  at  opbygge  en  moderne  økonomi.  Det
indeholder  direkte  bankfolkenes  svindelnumre  baseret  på
kulstofmarkeder. Desuden er B3W et åbenlyst trick mod Kina og
Bælte- og Vejinitiativet, der bygger reel infrastruktur over
hele  kloden.  Præsident  Biden  og  udenrigsminister  Blinken
praler af det. Hvem kan acceptere noget af dette?

Den passende reaktion ses i folkeafstemningen i dag i Schweiz,
hvor folket nedstemte "CO₂-loven". Man kan høre ekkoet af "Der
er en grænse for en tyrans magt …" fra Rütli eden i 'Wilhelm
Tell' af Friedrich Schiller.

Den schweiziske CO₂-lov, der er i fuld overensstemmelse med
Paris-aftalen  og  den  nye  B3W,  ville  have  gjort  hverdagen
umulig  med  brændstofafgifter  og  andre  såkaldte
decarboniserende  foranstaltninger.  Den  blev  udtænkt  under
fupnummeret om, at udledninger af drivhusgas må reduceres for
at forhindre planeten i at blive overophedet. Nej-stemmerne
kom fra landdistrikterne og andre valgkredse i 21 af de 26
schweiziske  kantoner.  Kun  Genève,  Basel,  Zürich  og  andre
byområder stemte grønt.

Der er andre vigtige udtryk for fornuft og suverænitet. I det
amerikanske  Vesten  og  landbrugsstaterne  mobiliserer  både
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lovgivere og borgere mod de grønne miljøforanstaltninger i
Bidens særlov fra januar. Det specielle mål for ophævelse er
det såkaldte “30 × 30” krav i bekendtgørelse 14 008, om at 30%
af alt land og vand i USA skal tages ud af enhver produktiv
anvendelse inden 2030, under det falske påskud at nedskære
CO₂-emissioner og favorisere biodiversitet. Præcist samme 30 ×
30 krav findes også i G7's "2030 Nature Compact", der blev
frigivet i dag.

I opposition hertil har over 50 amter i 11 amerikanske stater
vedtaget beslutninger om at ophæve denne foranstaltning. Den
førende stat, der modsætter sig "30 × 30", er Nebraska, som
har det mest kunstvandede landbrug af alle amerikanske stater
og  har  over  97%  af  dets  jord  i  privat  ejerskab.  Der  er
fremlagt lovforslag om ophævelse af "30 × 30" i både det
amerikanske senat og Repræsentanternes Hus.

Men det geopolitiske aspekt af B3W rangerer lige så meget
eller mere, korrupt og dumt end selv det grønne dogme. Biden
fortalte på sin pressekonference efter G7 i dag i Cornwall
Airport Newquay, undervejs til at tale med dronningen: ”Jeg
foreslog, at vi skaber et demokratisk alternativ til Bælte- og
Vejinitiativet: 'Build Back Better'. Og de er enige om det, og
det er sat i gang, såvel detaljerne i det – vi blev enige om,
at vi vil sammensætte en komité til at gøre det og fremkomme
med det… vi vil insistere på, at der skal være høje standarder
– for et klimavenligt, transparent alternativ til Bælte- og
Vejinitiativet”.

Biden  beskrev  B3W:  ”Det  er  en  værdidrevet,  gennemsigtig
finansieringsmekanisme af høj standard, som vi skal etablere,
til støtte for projekter inden for fire nøgleområder: klima,
sundhed, digital teknologi og ligestilling mellem kønnene. Og
vi tror på, at det ikke kun vil være godt for landene, men det
vil være godt for hele verden og repræsenterer værdier, som
vores demokratier repræsenterer, og ikke 'autokratisk' fravær
af værdier". Udenrigsminister Blinken sagde i morges på CNN
fra Bruxelles, at USA vil "udnytte" privat finansiering til



sit B3W og tage andre skridt, så de kan "gøre det på en mere
positiv måde end Kina gør det med sit Bælte- og Vejinitiativ”.

Dette må høre op. Det er afgørende, at den anti-malthusianske
modstand, fra Schweiz til Nebraska og andre steder, breder
sig. Schiller Instituttets dialogproces, både på de formelle
konferencer og igangværende, spiller den kritiske rolle med
udbredelse og formidling af ideer til et nyt paradigme.

Der er ingen tid at spilde i betragtning af det forfærdelige
dødstal  og  modgangen  fra  pandemien,  hungersnød  og  det
økonomiske  sammenbrud.  Både  ledere  fra
Verdenssundhedsorganisationen  og  Verdensfødevareprogrammet
understregede dette i de seneste dage…

I Cornwall på G7-topmødet understregede WHO’s direktør, Dr.
Tedros Adhanom Ghebreyesus, at 70% af verden skal vaccineres
inden 2022, tidspunktet for det næste G7-møde, men han sagde,
at  det,  der  blev  lovet  på  G7-mødet  i  weekenden  er
"utilstrækkeligt”.

Direktør  for  Verdensfødevareprogrammet,  David  Beasley,
udsendte den 10. juni en særlig appel om fødevarehjælp til
Etiopien, hvor 350.000 mennesker er i svær nød, og samlet set
er 4 millioner mennesker usikre på fødevarer. Han sagde, at
det var den mest akutte og dybe fødevarekrise i en enkelt
nation i ti år.

Schiller Instituttets konference den 26.-27. juni har titlen:
"Til  alles  fælles  bedste,  ikke  regler  til  gavn  for  de
få!"  https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20210626-27-k
onference
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Briterne  apoplektiske  ved
tanken om, at USA
kunne  tilslutte  sig
Menneskehedens fælles
skæbne  sammen  med  Kina  og
Rusland
Leder fra LaRouchePAC, 15. januar, 2017 – I dag ankom den
kinesiske  præsident  Xi  Jinping  i  Schweiz,  til  både  et
statsbesøg i denne nation, og for at holde hovedtalen i Davos
Økonomiske Verdensforum den 17. jan. Der ligger en særlig
ironi i Xis meget ventede tale for denne organisation: Davos
er måske det emblematiske, internationale forum for den døende
imperieorden, der hastigt er i færd med at blive erstattet af
det  Nye  Paradigme,  under  Xis  og  den  russiske  præsident
Vladimir Putins lederskab.

En artikel i Xinhua i dag gav forskud på nogle af de centrale
temaer, som Xi forventes at adressere, mht. indholdet af denne
nye orden »Et fællesskab af en fælles bestemmelse, et fælles
hjem for menneskeheden. Siden Xi for første gang fremlagde
dette  koncept  i  slutningen  af  2012,  har  det  formet  Kinas
tilgang  til  global  styrelse«,  skrev  Xinhua.  Bælt-og-Vej-
initiativet,  konceptet  med  win-win-samarbejde  og  et  »nyt
sikkerhedskoncept« for at skabe universel sikkerhed, er alle
en del af Xis politik. Xinhua citerede Tanq Qifang, en forsker
ved Kinas Institut for Internationale Studier, der forklarer:
»Konceptet  med  et  fællesskab  for  en  fælles  bestemmelse
transcenderer alle former for forskelligheder i menneskelige
samfund og har de størst mulige fordele for alle som sit mål.«

Med alt at tabe er Det britiske Imperium intet mindre end
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apoplektiske over den amerikanske, nyvalgte præsident Donald
Trumps udtalelser om, at han har til hensigt at normalisere
relationerne med både Kina og Rusland, som han atter gjorde
det klart i et interview med Wall Street Journal den 13. jan.
Briterne afslører sig selv voldsomt, i deres forsøg på at
invalidere Trump og torpedere enhver forsoning med Rusland i
særdeleshed. Som Londonavisen Guardian indrømmede, så »frygter
briterne, at en mere intens relation mellem USA og Rusland
under Trump kan risikere at efterlade Storbritannien ude i
kulden«.

I dag kommenterede Lyndon Larouche, at »som han [Trump] i
øjeblikket  går  frem,  vil  der  komme  en  stor  international
forandring. Det er ikke Trump alene. Det er de andre elementer
i systemet, der kommer sammen for at bringe en kraft i spil,
som vil dominere planeten. Ikke, fordi de bruger knytnæver,
men fordi de bruger hjerner. Jeg har altid foretrukket hjerner
frem for knytnæver«, bemærkede han.

Helga Zepp-LaRouche forklarede, at det, som briterne »forsøger
imod Trump, er en ’farvet revolution’. Trump udsættes for
tiden for en kampagne med løgne og »falske nyheder«, i lighed
med det, briterne i årtier hemmeligt har orkestreret imod
Lyndon LaRouche, som deres dødelige fjende. Der er ét enkelt
slag, der kan leveres for at gøre en ende på denne farvede
revolution,  erklærede  Zepp-LaRouche:  Indiker,  at  det,  man
gjorde mod Lyndon LaRouche, var den største uretfærdighed, for
hvilken USA har betalt en høj pris i årtier, og implementer
omgående LaRouches Fire Love, begyndende med en tilbagevenden
til FDR’s Glass-Steagall.

Hun  fortsatte:  Det  er,  fordi  i  hele  verden,  på  højeste
regeringsniveau, som vi har fået direkte og indirekte at vide,
»Lyndon LaRouche anses for at være den eneste amerikaner, de
kan stole på – simpelt hen fordi, han har bevist, at han er en
verdensborger såvel som en amerikansk patriot. Han har altid
befundet sig på dette niveau, som Xi Jinping nu taler om«, med
et fællesskab af en fælles bestemmelse for hele menneskeheden,



erklærede Zepp-LaRouche.

Foto: Den kinesiske præsident Xi Jinping med frue ankommer til
Schweiz, til både statsbesøg og deltagelse i Davos Økonomiske
Verdensforum.    

Xi Jinping i Schweiz og Davos
14. jan., 2017 – Den kinesiske præsident Xi Jinping vil besøge
Schweiz 15.-18. januar og vil – for første gang nogensinde for
en kinesisk leder – deltage i Davos Økonomiske Verdensforum.
Den kinesiske præsident vil begynde sit besøg den 15. jan. med
bilaterale  forhandlinger,  som  vil  forsætte  den  16.  jan.;
dernæst deltager han i Davos som taler, og den 17. jan. vil
han besøge FN’s kontorer i Genève.

I  et  interview  til  Xinhua  understregede  den  schweiziske
ambassadør til Kina, Jean-Jacques de Dardel, at fokus for
schweizisk-kinesiske  relationer  ligger  på  samarbejde  og
innovation. Allerede under den schweiziske præsident Johann
Schneider-Ammanns besøg i Beijing i april sidste år, indgik de
to sider en aftale om et Innovativt Strategisk Partnerskab.
Dette er den første aftale nogensinde af denne art, som Kina
har indgået med et andet land.

»Kina  ønsker  mere  innovation,  og  Schweiz  er  en  mester  i
innovation. I denne henseende er det fornuftigt at koncentrere
os om innovation for at fylde de bilaterale relationer med
liv«, sagde de Dardel. Både den schweiziske strategi »Industri
4.0« og den kinesiske »Made in China 2025« forfølger de samme
mål, dvs., at forbedre produktion, fjerne det unødvendige og
styrke den teknologiske drivkraft for vedvarende udvikling,
sagde han.
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Schweiz har besluttet at anerkende Kinas status inden for
markedsøkonomi. »Vi er overbevist om, at inklusion er bedre
end eksklusion«, sagde de Dardel.

Kina har forpligtet sig til multi-lateralisme og er parat til
at  spille  en  langt  større  rolle  i  beslutninger  omkring
verdensøkonomisk  politik,  sagde  ambassadøren.  Han  gav
eksempler på dette, inkl. den succesrige organisering af G20,
konceptet for og implementeringen af Silkevejsinitiativet og
landets  indsats  for  at  skabe  Asiatisk  Infrastruktur-
Investeringsbank  (AIIB).

Schweiz  var  det  første,  vestlige  land,  der  officielt
anerkendte Kina i 1950; det var det første land, der indgik en
frihandelsaftale med Kina i 2007, og det har også anerkendt
Kinas  fulde  status  i  WTO.  Det  schweiziske  elevatorfirma
Schindler var det første, vestlige foretagende, der indgik et
joint  venture-selskab  med  et  kinesisk  selskab  allerede  i
1970’erne. Schweiz og Kina har fortsat 20 samarbejdsformater,
fra  industrielle  til  andre  omkring  juridiske  spørgsmål  og
spørgsmål om menneskerettigheder. Den schweiziske ambassade i
Beijings chargé d’affaires, Alain Gaschen, kaldte Xi Jinpings
besøg  for  »et  vigtigt  skridt  fremad  i  udviklingen  af
bilaterale relationer«, i et eksklusivt interview med CCTV.

Som han har for vane, når han besøger et andet land, skrev Xi
Jinping en kronik om fredagen i Neue Züricher Zeitung forud
for sin ankomst. Han skrev: Den kendte schweiziske digter og
Nobelhædrede Carl Spitteler sagde engang, at der ikke findes
større lykke end at have venner, der deler det samme synspunkt
og  den  samme  skæbne,  som  én  selv.«  Han  gennemgik  også
historien om de to landes særlige relation, som refereret i
ambassadør Dardels interview med Xinhua

Foto: Præsident Xi Jinping i Kina.



Den  schweiziske  hær
forbereder  sig  til  EU’s
kollaps
16. maj 2015 – Præsident for Den europæiske Centralbank, Mario
Draghi, samt herskerne i Bruxelles bliver ikke glade: Den
schweiziske  hær  forbereder  manøvrer  til  september  med
stabsøvelser og udstationering af 5.000 tropper, baseret på et
»fiktivt« scenarie om, at Europa falder fra hinanden midt i en
økonomisk  krise.  Som  det  er  udlagt  på  websiden  for  den
Schweiziske Hærs Territorium 2 Kommando, der skal gennemføre
øvelsen, er scenariet det følgende:

»I et fiktivt fremtids-Europa, med nye lande og grænser, har
en økonomisk krise taget magten. Virkningerne når også til
Schweiz:  knaphed  på  forsyninger,  smugleri  og  kriminelle
organisationer. Store forsyninger af olie, gas og korn er
målet for sabotage og plyndring. Hertil kommer, at etniske
konflikter udløser store bølger af flygtninge til Schweiz.«

»Bundesrat  [det  schweiziske  føderale  råd,  det  eksekutive
organ] beordrer hæren til at forstærke grænsetropperne og de
civile  partnere  i  kantonerne  (politi,  brandvæsen  og
sundhedstjeneste). Hæren får ansvaret for at beskytte især
sårbar  infrastruktur  for  telekommunikation,  elforsyning  og
fødevareforsyning.«

Den regionale Basel-avis Basellandschaftliche Zeitung indledte
sin dækning den 13. maj: »Den schweiziske hærs lederskab har
tydeligvis ikke den store tillid til fred i EU. Det er den
eneste forklaring på, at de nu igen planlægger en øvelse for
at forsvare farer som følge af et kontinent, der synker ned i

https://schillerinstitut.dk/si/2015/05/den-schweiziske-haer-forbereder-sig-til-eus-kollaps/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/05/den-schweiziske-haer-forbereder-sig-til-eus-kollaps/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/05/den-schweiziske-haer-forbereder-sig-til-eus-kollaps/


anarki. En lignende øvelse i 2012, ’Stabilio Due’, var også
baseret på en økonomisk krise i EU, med et Frankrig, der faldt
fra hinanden med diverse krigsherrer, af hvilke en invaderer
Schweiz’ Jura-region.«

Det siges ikke; men måske er årsagen til Schweiz’ manglende
tillid  til  EU,  dennes  kriminelle  og  selvmorderiske
inkompetence mht. indsatsen for at beskytte sine ’too-big-to-
fail’-banker, det være sig Draghis pengetrykning i ECB, eller
det Grækenland, som Trojkaen har gjort til offer.

 


